Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo~-------------------.CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

VISTO

11 MAR. 2019
j,11

, ./

Alison Andrei Rde Camargo "Lilo"
,Presidente

Oficio n" 65/19 eM

Votorantim, 06 de Março de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Oficio n? 037/19, datado em 19 de

fevereiro de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n" 040/19, de autoria do nobre

vereador Mauro Paulino Mendes, apresentada durante a 3a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da l3a Legislatura, realizada em 19 de fevereiro de 2019, temos a informar o nobre

Edil que o serviço foi executado.

\